

Položkový rozpočet

S:	KNTB bud č 10
O:	Zlín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	90	Přípočty				10 560,00
1	904 R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška	h	48,00000	220,00	10 560,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 579,39
2	974031134R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	15,00000	101,90	1 528,45
3	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,19500	261,21	50,94
Díl:	713	Izolace tepelné				5 374,30
4	713461122R00	Izolace potrubí-skrůžemi na tmel za stud., 2vrstvá	m2	8,00000	650,00	5 200,00
5	000001	Izolační pouzdro na potr D 42 tl 20mm Al folie	m	21,00000	8,30	174,30
Díl:	733	Rozvod potrubí				36 413,53
6	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	26,00000	367,50	9 555,00
7	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	34,00000	296,96	10 096,60
8	733121116R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 44,5 x 2,6 mm	m	20,00000	526,00	10 520,00
9	733191923R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 15	kus	8,00000	252,50	2 020,00
10	733191924R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 20	kus	2,00000	280,00	560,00
11	733191917R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 40	kus	4,00000	197,00	788,00
12	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3	m	20,00000	64,10	1 282,00
13	733120815R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38	m	14,00000	44,50	623,00
14	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,18720	1 364,00	255,34
15	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	0,13100	1 364,00	178,68
16	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	60,00000	8,92	534,91
Díl:	734	Armatury				4 285,81
17	734213112R00	Ventil automatický odvzdušňovací, DN 15	kus	2,00000	185,87	371,74
18	734233112R00	Kohout kulový, mosaz DN 20	kus	2,00000	274,50	549,00
19	734233111R00	Kohout kulový, mosaz DN 15	kus	6,00000	206,50	1 239,00
20	5513730620R	Hlavice termostatická pro veř. prostory	kus	3,00000	465,00	1 395,00
21	100001	Připojovací armatura HM pro koupelnový žebříček, včetně TH	kus	1,00000	167,28	167,28
22	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00438	1 035,00	4,53
23	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	6,00000	92,40	554,40
24	734890801R00	Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m	t	0,00470	1 035,00	4,86
Díl:	735	Otopná tělesa				19 139,60
25	735117110R00	Odpojení a připojení těles po nátěru	m2	9,00000	62,70	564,30
26	735157462R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 20 600/ 600	kus	1,00000	4 195,00	4 195,00
27	735157141R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 10 500/ 500	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
28	735171111R00	Těleso trub. koupelnové linear KLCM 1500.600	kus	1,00000	2 970,00	2 970,00
29	735157568R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 600/1200	kus	1,00000	6 220,00	6 220,00
30	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	3,00000	301,00	903,00
31	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,12018	1 228,00	147,58
32	735211812R00	Demontáž regist.žebr.76x3/156 do 3 m,2pramen.	kus	1,00000	202,50	202,50
33	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	8,30000	35,70	296,31
34	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,24862	1 228,00	305,31
35	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	6,00000	22,60	135,60
Díl:	783	Nátěry				992,40
36	783122110R00	Nátěr syntetický otopných těles dvojnásobný	m2	9,00000	78,00	702,00
37	783124721R00	Nátěr syntetický OK "B" základní,	m2	6,00000	48,40	290,40

